
BROJ JAVNE NABAVE: JPCFBH-/02.2-14477 -R/19-MČ 
 

 

 

 

 

 

T E N D E R S K A  D O K U M E N T A C I J A 

 

ZA  NABAVU  RADOVA 

 

 
DODATNI RADOVI NA PROJEKTU: REKONSTRUKCIJA 

RASKRSNICE NA CESTI M14 I LOKALNE CESTE 

(PRVOMAJSKA ULICA) U BOSANSKOJ KRUPI, DIONICA 003, 

NA KM 0+900 

 

  

 
 

PREGOVARAČKI  POSTUPAK  JAVNE  NABAVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DECEMBAR/PROSINAC  2019. GODINE 



 

Broj: 01-02.2- 14477-2/19-MČ 

Datum: 23.12.2019.god 

Za: PONUĐAČ 

N/r: direktor 

Adresa:         

Faks:        

Predmet: Poziv za dostavu  ponude:  

 

U ime JP Ceste Federacije Bosne i Hercegovine d.o.o. Sarajevo pozivamo vas da dostavite ponudu u predmetnom 

pregovaračkom postupku.  

Procedura javne nabavke će se obaviti u skladu sa sa Zakonom o javnim nabavama („Službeni glasnik Bosne i 

Hercegovine“ br. 39/14), i ovim pismom poziva, podzakonskim aktima koji su doneseni u skladu sa Zakonom i ovim 

pismom poziva. 

1. Predmet nabavke.  

1.1    Predmet javne nabavke je radova : Dodatni radovi na projektu: Rekonstrukciju  

                                                                      raskrsnice  na cesti M14 i lokalne ceste  (Prvomajska ulica) u Bosanskoj  

                                                                Krupi,dionica 003 na km 0+900 ,  

1.2.  Planirani period obavljanja usluga je 10 dana od dana zaključivanja ugovora. 

1.3. Lokacija pružanja usluga je: raskrsnica ceste M14 i lokalne ceste(Prvomajskaulica)uBosanskoj                                                           

Krupi  

2. Uslovi za učešće i potrebni dokazi 

2.1  Izvođač ima dokaze da  ispunjava uvjete ( Dokaz u ponudi za osnovni Ugovor): 

2.3 Tenderska dokumentacija biće dostavljena e-mail-om. 

 

3. Priprema ponude 

3.1 Izvođač  snosi sve troškove u vezi sa pripremom i dostavljanjem svoje ponude.  

3.2 Dokumentacija ponude treba da sadrži: 

 Zvanična ponuda (popratno pismo prema zadatom obrascu), 

 Cijena ponude (prema zadatom obrascu), 

 Nacrt ugovora popunjen i parafiran od strane ovlaštenog lica, 

3.3 Sve cijene trebaju uključiti pripadajuće poreze i doprinose koje plaća dobavljač. 

3.4 Ponude se dostavljaju na adresu: JP Ceste Federacije BiH d.o.o. Terezija 54, 71000 Sarajevo 

Ponuda treba biti otkucana ili napisana neizbrisivom tintom. 

Svi listovi ponude moraju biti čvrsto uvezani, sa označenim stranicama.  

Ponuda se dostavlja u originalu i 1 (jednoj) kopiji, na kojima će jasno pisati: ''ORIGINAL PONUDA'' i ''KOPIJA 

PONUDE''. Original ponude i kopija trebaju biti zapečaćene u neprovidnoj koverti, sa potpisom ili pečatom 

ponuđača, imenom i adresom ponuđača, na kojoj će stajati:  

        Ponuda za izvođenje radova: Dodatni radovi na projektu: Rekonstrukciju  raskrsnice  na cesti M14 i lokalne ceste  

                                                    (Prvomajska ulica) u Bosanskoj  Krupi,dionica 003 na km 0+900 ,  

1. 3.5 Detaljnije informacije vezane za predmetni zahtjev možete dobiti od kontakt osobe: 

Miralem Čebo,dipl.ing.građ.,tel:(033)563-480, faks: (033)250-400, e-mail:cmiralem@jpcfbih.ba     

Branka Mujezinović,dipl.ecc.,tel:(033)563-511,Fax:(033)250-400,e-mail: bmujezinovic@jpcfbih.ba 

4. Rok za dostavljanje ponuda 

Krajnji rok za dostavu ponude na protokol ugovornog organa je 26.12..2019. godine do 12.00 sati Otvaranje 

ponuda će se održati istog dana u 12,15 sati. 

5. Kriterij dodijele ugovora 
Nakon analize i pregleda ponuda, ponuda se prihvaća ili se vode pregovori koji se odnose na prijedlog cijene ili 

ponudu, poštujući princip najefikasnijeg korištenja javnih sredstava.  

 

Dostaviti: 

Naslovu  

A/a 

 

 

direktor: 

 

.............................................. 

Ljubo Pravdić, dipl.ing.građ. 

 
 

 

 

 

 

 

 

tel:(033
tel:(033)563-511,Fax:(033)250-400
mailto:bmujezinovic@jpcfbih.ba


 

Obrazac za cijenu ponude  
Strana 1. od __  

Naziv ugovora: Izvođenje radova: Dodatni radovi na projektu:   Rekonstrukciju  raskrsnice  na cesti  M14  

                                                          i lokalne ceste  (Prvomajska ulica) u Bosanskoj Krupi,dionica 003  

                                                           na km 0+900 ,  

   

 
Naziv dobavljača:_________________________ 

Ponuda broj:_________________________ 

Ukupna cijena bez PDV-a   

Popust (___% ili KM)  

Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a   

PDV 17%   

Ukupna cijena sa popustom i PDV-eom   

 

 

Potpis ovlaštene osobe: ................................ 

Napomena: 

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena. 

2. Cijena ponude se navodi bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti 

dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u 

ovom obrascu. 

3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa 

jediničnim cijenama. 

4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno, ne može se ispravljati. 

 

 

 

 

 

 

 

  Red.

broj 
Opis usluge  

 

Ukupno (KM) 

1. 
 

PRIPREMNI RADOVI 

  

2.  

ZEMLJANI RADOVI 
 

3.  

ZANATSKI RADOVI 
 

 
Sveukupno: 

 



 

Pismo ponude 
[ pismo sa zaglavljem dobavljača ] 

[ datum i broj ponude ] 
Naziv ugovora:              Dodatni radovi na projektu:   Rekonstrukciju  raskrsnice  na cesti  M14  i lokalne  

                                        ceste  (Prvomajska ulica) u Bosanskoj Krupi,dionica 003  na km 0+900 ,  

 

Oznaka nabave: JP CFBiH/02.2-14477-R/19-MČ 

 

PRIMA:  JP Ceste Federacije BiH d.o.o. Sarajevo,  

 Terezija 54, 71000 Sarajevo 

 

DOSTAVIO: .............................................. 

KONTAKT LICE: 

Ime i prezime: ................................................. 

Adresa: ................................................. 

Telefon: ................................................. 

Faks: ................................................. 

E-mail: ................................................. 

 

IZJAVA 

 

U odgovoru na vaš poziv dostavljamo ponudu za gore navedeni ugovor i izjavljujemo sljedeće: 

1. Pregledali smo i prihvatamo u potpunosti odredbe tenderske dokumentacije, za javnu nabavu JP 

CFBiH/-02.2-14477-R/19-MČ u cjelosti, bez ikakvih rezervi i ograničenja. 

 2.      Nudimo: Dodatni radovi na projektu:   Rekonstrukciju  raskrsnice  na cesti  M14 i lokalne ceste 

          (Prvomajska ulica) u Bosanskoj Krupi,dionica 003   na km 0+900 , u skladu sa uvjetima iz tenderske  

          dokumentacije, kriterijima i utvrđenim rokovima, bez ikakvih rezervi ili ograničenja. 

2. Cijena naše ponude za radove koje su predmet nabavke iznosi _________________ KM sa 

uključenim PDV-om. 

 3.     Svi uvjeti osnovnog Ugovora broj: 01-02.2-2104/19 od 19.02.2019. godine, za radove rekonstrukcije  

          raskrsnice  na cesti  M14 i lokalne ceste (Prvomajska ulica) u Bosanskoj Krupi,dionica 003   na km  

          0+900 važe za ovaj Ugovor. 

3. Rok obavljanja dodatnih radova je deset  (10) kalendarskih dana od potpisa ugovora. 

Ova ponuda važi 120 dana računajući od isteka roka za dostavljanje ponuda. 

4. U prilogu dostavljamo: 

I. Obim (dodatnih) radova parafiran od strane ovlaštenog lica 

II. Cijena ponude- prema Obrascu za cijenu ponude 

III. Nacrt ugovora popunjen i parafiran od strane ovlaštenog lica 

                                        

    Potpis ovlaštenog lica: ............................................... 

Ime i funkcija potpisnika:  ................................................ 

(M.P.) Naziv dobavljača:  ................................................ 

Adresa:  ................................................ 

Identifikacioni broj:  ......................... 

Telefon:/Fax ......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Predmjer radova na sanaciji propusta i instalacije za  željeznicu, ul. Prvomajska Bosanska 

Krupa   
 

R.BR. VRSTA RADOVA JED. 
MJERE 

KOL. JED. 
CIJENA 

UKUPNA  
VRIJEDNOST 

      

  PRIPREMNI RADOVI     
1. Rušenje postojeće AB ploče d=20cm sa utovarom i 

odvozom na deponiju. Materijal se odvozi na ovlaštenu 

deponiju u skladu sa Planom upravljanja građevinskim 

otpadom, troškove utovara, transporta i deponovanja u 

cijeni pozicije. 

m3 2,97 114,00 13.080,00 

2. Demontaža i pažljivo odlaganje u stranu željeznih šina za 

ramove i zatege, te ponovna montaža po uputama 

korisnika u betonskoj cijevi-temelji.  

kom 3 1222221

111 
 

 SVEGA PRIPREMNI RADOVI:     
 ZEMLJANI RADOVI     

3. Zasipanje pijeska ispod i iznad cijevi kanalske instalacije m3 40,00   
4. Zasipanje rova instalacija materijalom iz iskopa m3 55,00   

 SVEGA   ZEMLJANI RADOVI     

 ZANATSKI RADOVI   80 160,00 
5. Doprema i postavljanje rebraste žice iz visokokvalitetnog 

tvrdog čelika Č0551 - RA 400/500-2 sa promjerom preko 

12 mm, za srednje zahtjevno ojačanje 

kg 4360,00 1222222

22 
3.126,00 

6. Doprema i ugrađivanje podložnog cementnog betona 

C12/15 u presjek 0,10 m3/m2 

m3 0,45   

7. Doprema i ugrađivanje ojačanog cementnog betona 

C25/30 u temeljne grede bez  oplati.  

m3 4,70   

8. Izrada temelja iz cementnog betona C30/37,  temelj za 

ramovske nosače zatega. Od betonske cijevi prečnika 

1000mm, dubine 1 m1 ispunjene betonom 0,785 m3 /kom 

Kom  3   

9. Doprema i ugrađivanje ojačanog cementnog betona 

C30/37 u zidove  propusta u  jednostranoj  oplati 

(2,5m²/1m³betona) Oplata je uračunata u cijenu m3 

betona. 

m3 7,94   

10. Doprema i ugrađivanje ojačanog cementnog betona 

C30/37 XF1  u ploču  propusta u  jednostranoj  oplati 

(3,33 m²/1m³betona) i na visini od 1,8m od tla. Oplata je 

uračunata u cijenu m3 betona 

m3 5,13 6,00 3.358,32 

 Doprema i ugrađivanje ojačanog cementnog betona 

C30/37 XF1  u ploču  propusta koja se betonira iznad 

postojeće AB ploče 

m3 2,28   

11. Izrada kanalske instalacije iz cijevi iz polietilena, na 

podložnom sloju pijeska, promjer cijevi DN 110, SN8 

m 98,78 8,00 120,00 

12. Izrada kanalske instalacije iz cijevi iz polietilena, na 

podložnom sloju pijeska, promjer cijevi DN 75, SN8 

m 30,96 0,80 650,38 

 SVEGA  ZANATSKI RADOVI     
 REKAPITULACIJA     
 PRIPREMNI RADOVI     
 ZEMLJANI RADOVI     
 ZANATSKI RADOVI     
 UKUPNO     
 PDV   17%     
 SVEUKUPNO SA PDV-om     



 

                                                                      Potpis ovlaštene osobe: ................................  

Napomena: 

5. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena. 

6. Cijena ponude se navodi bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti 

dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u 

ovom obrascu. 

7. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa 

jediničnim cijenama. 

8. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno, ne može se ispravljati. 

  



 

 

 

UGOVOR - NACRT 

  sačinjen između strana: 

1) Javno preduzeće Ceste Federacije Bosne i Hercegovine d.o.o. Sarajevo, ID 4200339240004 

Terezija 54, Sarajevo (u daljem tekstu: “Ugovorni organ”), i  

2) _____________________, ID broj ________, adresa: _____________________(u daljem tekstu: 

“Izvođač”)  

 

Ugovorni organ ovim Ugovorom angažuje Izvođača za izvođenje dodatnih radova, Dodatni radovi na 

projektu:   Rekonstrukciju  raskrsnice  na cesti  M14 i lokalne ceste (Prvomajska ulica) u Bosanskoj 

Krupi,dionica 003 na km 0+900 nakon što je Odlukom o dodjeli ugovora br._______________ od 

_______________.godine prihvatio ponudu Izvođača, broj ___________ u iznosu od 

_________________KM (slovima) za planirani period okončanja dodatnih radova 10 kalendarskih dana od 

datuma obostranog potpisa ugovora. 

Ugovorom se utvrđuje sljedeće: 

1. Riječi i izrazi imaju isto značenje koje im je dato u Uvjetima osnovnog ugovora; 

2. Imajući u vidu plaćanja koje će Ugovorni organ izvršiti Izvođaču  po Ugovoru, Izvođač se prema 

Ugovornom organu obavezuje da će blagovremeno i kvalitetno okončati radove. 

3. Ugovorni organ će platiti Izvođaču radova ugovornu cijenu u iznosu od_____________KM 

(_______________KM),  u skladu sa uvjetima osnovnog Ugovora. 

4. Sastavni dio ovog Ugovora su sljedeći prilozi: 

Prilog I: Odluka o dodjeli ugovora 

Prilog II: Ponuda Izvođača 

5.  Svi uvjeti osnovnog Ugovora broj: 01-02.2-2104/19 od 19.02.2019. godine, za radove rekonstrukcije  

 raskrsnice  na cesti  M14 i lokalne ceste (Prvomajska ulica) u Bosanskoj Krupi,dionica 003   na km  

  0+900 važe za ovaj Ugovor. 

6. Ovaj Ugovora postaje pravosnažan na datum obostranog potpisivanja Ugovora. 

7. Ovaj Ugovor je sačinjen u 5 (pet ) istovjetna primjerka od kojih ugovorni organ  zadržava tri 

primjerka a Izvođač  dva primjerka. 

 

 

Za i u ime Ugovornog organa:      Za i u ime Izvođača: 

 

..........................................      ...................................... 

Ljubo Pravdić,dipl,ing.građ.      _________, direktor 

 

Broj:     ...........................      Broj: ............................... 

Datum: ...........................      Datum: ........................... 

 

 


